平成３０年１１月吉日

ＰＴＡ会員 様

                           愛知県立旭野高等学校

                           ＰＴＡ会長 水野 尚久

                            校   長 三浦 尚樹

平成３０年度第３回ＰＴＡ理事会報告について

晩秋の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、ＰＴＡ活動に

   御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、１１月１３日に第３回ＰＴＡ理事会が開催されました。ここに下記のとおり報告いたします。

記

１ 挨拶   ＰＴＡ会長、校長

２ 報告事項

（１） 旭耀祭ＰＴＡバザーの収支について報告がありました。

（２）  地域協働生徒指導推進事業・尾東地区講演会(11/13)について、説明がありました。

（３）  ＰＴＡ研修旅行(11/7)アンケート結果について報告がありました。

（４）  学校評価の中間評価の説明とアンケートの依頼がありました。

（５） 尾東地区高等学校ＰＴＡ研修会（H31/1/9 瀬戸蔵）について、説明がありました。

（６）  学校保健委員会(H31/1/24)について保護者代表としてＰＴＡ役員に参加依頼がありました。

（７）  ３年冬季補習についての説明がありました。

（８）  災害用の備蓄について報告がありました。

（９）  旭耀祭保護者等の来校数について報告がありました。

    公開授業(11/6)について報告がありました。

３  議題

（１） ３０年度反省・懸案事項報告

         進路、生活、研修、広報委員会の各委員会から報告がありました。

（２） ３１年度行事予定について

概案を提示し、第４回理事会で決定することを確認しました。

４  講話

教務主任より、各学年の学習状況や、教育課程、類型・コース登録及び学習状況調査の

結果を踏まえた学力向上についての指導上のポイントの講話がありました。